[image: image1.png]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 «СЕЛО ХОТЕНЬ»
СУХИНИЧСКИЙ РАЙОН

 калужская область

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
от   21.11.2024 г года

                                               № 179
      Рассмотрев протокол публичных слушаний по проекту изменений и дополнений в Устав СП «Село Хотень» и в связи с внесенными изменениями в Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом СП «Село Хотень», Сельская Дума СП «Село Хотень» РЕШИЛА:
1. В целях приведения Устава сельского поселения «Село Хотень» в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», внести изменения и дополнения согласно приложению.
2. Направить изменения и дополнения, внесенные в Устав сельского поселения «Село Хотень», на государственную регистрацию в Управление министерства юстиции Российской Федерации по Калужской области.
3. Решение Сельской Думы Сельского поселения «Село Хотень» от 11.10.2024 № 175 «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Село Хотень» отменить.

4. Настоящее решение вступает в силу после государственной регистрации в органах юстиции в порядке, установленном Федеральным законом от 21.07.2005 № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований» и его официального обнародования путём официального опубликования.
         5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию СП «Село Хотень».

Глава сельского поселения

«Село Хотень»                                                              В.И. Демкин
       Решение Сельской Думы сельского поселения «Село Хотень» от 30.10.2024 № 176, зарегистрированное Управлением Министерства юстиции Российской  Федерации по Калужской области  20.11.2024  №  RU 405113112024002.
     Полный текст Решения № 179 размещен на сайте администрации МР «Сухиничский район» в разделе «Сельское поселение «Село Хотень»».
О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Село Хотень»